Naglowek sprawozdania finansowego:

Data poczatkowa okresu, za ktory sporzadzono sprawozdanie: 2018-01-01

Data koncowa okresu, za ktory sporzadzono sprawozdanie: 2018-12-31

Data sporzadzenia sprawozdania finansowego: 2019-03-20

KodSprawozdania:

kodSystemowy: SFJOPZ (1)

wersjaSchemy: 1-0E

valueOf_: SprFinOpWZlotych

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Zalgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci:
Dane identyfikujace jednostke:

Nazwa i siedziba:

NazwaFirmy: Fundacja na rzecz osob niepelnosprawnych "WYGRAJMY RAZEM MIMO WSZYSTKO"
Siedziba:

Wojewddztwo: Slaskie
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Wojewodztwo: Slaskie

Powiat: Dabrowa Gdrmnicza



Gmina: Dabrowa Gadrnicza
Nazwa ulicy: Krasickiego
Numer budynku: 3
Numer lokalu: 13

Nazwa miejscowosci: Dabrowa Gornicza

Kod pocztowy: 41-303
Nazwa urzedu pocztowego: Dgbrowa Gornicza
Numer we whasciwym rejestrze sadowym albo ewidencji

MNumer KRS: 0000369145

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

DataOd: 2018-01-01

DataDo: 2018-12-31

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej
przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysziosci: true - sprawozdanie sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania
dziatalnosci, false - sprawozdanie zostato sporzadzone przy zalozeniu, ze dziatalno$é nie bedzie kontynuowana: False

Wskazanie, czy nie istnieja okolicznosci wskazujace na zagroZenie kontynuowania przez nig dzialalnosci: False
Zasady (polityka) rachunkowosci

Omawienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo
wyboru, w tym::

31.12.2017r.

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynajacy sig 31.10.2017r.i koficzacy sig

Sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnosci przez
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Fundacja przedstawia dodatkowe informacje i objasnienia do bilansu zgodnie z zalacznikiem nr 6 do ustawy. 3.
Poréwnywalno$¢ danych Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok obrotowy 2017 i 2016 jako
dane poréwnawcze. 4. Uproszczenia przewidziane w ustawie o rachunkowosci zastosowane w sprawozdaniu
finansowym: 4.1. Fundacja odstapila od sporzadzania zestawienia zmian w kapitale wlasnym na podstawie art. 45 ust. 2
i 3. 4.2. Fundacja odstapita od sporzadzania rachunku przeplywdw pienieznych na podstawie art. 45 ust. 21 3. 4.3.
Fundacja odstapita od ustalania aktywow i pasywow z tytutu odroczonego podatku dochodowego na podstawie art. 37
ust. 10. 4.4. Fundacja odstapita od wyceny kontraktéw dhugoterminowych okreslonych w art. 34a-34c na podstawie art.
34d. 4.5. Fundacja odstapita od zaliczania do aktywdw trwatych uzywanych obcych sktadnikéw majatkowych na
podstawie art. 3 ust. 6. 5. Zasady rachunkowoéci Sprawozdanie finansowe zostalo przygotowane zgodnie z wymogami
ustawy z dnia 29 wrzeénia 1994 roku o rachunkowosci obowiazujacymi Fundacji kontynuujace dziatalnosc oraz
zgodnie z ustawq z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalnosci pozytku publicznego i 0 wolontariacie. Przyjete przez
Fundacje zasady rachunkowosci stosowane s3 w sposob ciagly i sa one zgodne z zasadami rachunkowosci - Polityka
rachunkowosci zostata wdrozona od 28.10.2010r. Fundacja sporzadza rachunek zyskow i strat w ukladzie
kalkulacyjnym. W sprawozdaniu finansowym Fundacja wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich tredcia
ekonomiczng. Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiagnigte i przypadajace na jej
rzecz przychody oraz zwigzane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriatu, wspdtmiernosci
przychoddw i kosztow oraz ostroznej wyceny. ? 5.1. Rachunek zyskdw i strat Na wynik finansowy skiada sig: " wynik
na dziatalno$ci statutowej, " wynik na dziatalno$ci gospodarczej, " Wynik na dzialalnosci operacyjnej, " wynik na
dziatalnoéci finansowej. 5.1.1. Przychody Przychody ze sprzedazy obejmuja niewatpliwie nalezne lub uzyskane kwoty,
w tym: " przychody z nieodplatnej dziatalnosci pozytku publicznego, " przychody z odplatnej dzialalnosci pozytku
publicznego, " przychody z pozostatej dziatalnosci pozytku publicznego, " przychody ze sprzedaiy w zakresie
prowadzonej dziatalnosci gospodarczej, Przychody z dziatalnodei statutowej to kwoty uzyskane ze Srodkéw
otrzymanych od darczyficow i osob wspierajacych dziatania Fundacji. Stosowana jest metoda kasowa ujmowania
przychodow. 5.1.2. Koszty Fundacja prowadzi koszty w uktadzie kalkulacyjnym. Koszty dzialalnosci statutowej
obejmuja: " koszty z nieodplatnej dzialalnosci pozytku publicznego, " koszty z odptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego, " koszty z pozostatej dziatalnosci pozytku publicznego, Na wynik finansowy Fundacji wplywaja

ponadto: ? przychody i koszty dziatalno$ci operacyjnej posrednio zwigzane z dzialalnoscig Fundacji w zakresie m.in. -
przychody z otrzymanych dotacji, darowizn, - koszty najmu, ustug ksiegowych, koszty prowadzenia rachunku
bankowego, zuzycia materiatdw, umowy zlecenia, ? przychody finansowe, ? koszty finansowe.

metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji):

wytworzeniem, pomniejszonych o dokonane odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci. Do ceny nabycia lub kosztu
wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie zalicza sie koszty obstugi zobowiazan zaciagnigtych w celu ich
finansowania i zwigzane z nimi roznice kursowe. Koszty obslugi pomniejsza sig o uzyskane przychody z nim zwigzane.

5.2.4. Inwestycje dlugoterminowe - nie wystepuja.

5.2.4.1. Inwestycje w nieruchomosci i wartodci niematerialne i prawne - nie wystepujg
5.2.4.1. Dlugoterminowe aktywa finansowe - - nie wystepuja

5.2.5. Aktywa finansowe i zobowigzania finansowe (instrumenty finansowe) - nie wystepuja.

an
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Skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywow trwatych, powodujgce wzrost ich wartosci do poziomu cen
rynkowych, zwiekszaja kapitat z aktualizacji wyceny.

Obnizenie warto$ci inwestycji uprzednio przeszacowanej do wysokosci kwoty, o ktérg podwyzszono z tego tytutu
kapitat z aktualizacji wyceny, jezeli kwota réznicy

z przeszacowania nie byla do dnia wyceny rozliczona, zmniejsza ten kapitat. W pozostatych przypadkach skutki
obnizenia wartosci inwestycji zalicza sig do kosztéw finansowych.

Wzrost wartosci danej inwestycji bezposrednio wiazacy sie z uprzednim obnizeniem jej wartosci, zaliczonym do
kosztéw finansowych, ujmuje sie do wysokosci tych kosztéw jako przychody finansowe.

Udzialy lub akcje w Fundacjach podporzadkowanych - nie wystepujg.
5.2.5.1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - nie wystepuja.
5.2.5.4. Aktywa finansowe dostepne do sprzedazy - nie wystepuja.
5.2.5.5. Zobowiazania finansowe - nie wystepuja.

5.2.5.6. Instrumenty pechodne - nie wystepuja.

5.2.6. Rzeczowe skladniki aktywow obrotowych wycenia si¢ wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia nie
wyzszych od ich cen sprzedazy netto na dzien bilansowy.

Zapasy w biezacym roku nie wystepuja.

5.2.7. Naleznosci wycenia sig w kwotach wymaganej zaplaty, z zachowaniem zasady ostroznej wyceny (po
pomniejszeniu o odpisy aktualizujace).

Naleznoéci wyrazone w walutach obcych wycenia sie na dzieri bilansowy po obowigzujacym na ten dzieni $rednim
kursie ogtoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Roznice kursowe od naleznosci wyrazonych w walutach obcych powstate na dzien wyceny

i przy zaptacie zalicza sie odpowiednio: ujemne do kosztow finansowych i dodatnie do przychodéw finansowych. W
uzasadnionych przypadkach odnosi sie je do kosztu wytworzenia produktéw, ustug lub ceny nabycia towarow, a takze
wytworzenia srodkéw trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiekszenie lub
zmniejszenie tych kosziow).

5.2.8. Srodki pienigzne wykazuje sie w wartosci nominalnej.



Wyrazone w walutach obcych wycenia sig na dzien bilansowy po obowiazujgcym na ten dzien Srednim kursie
ogloszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. 5.2.9. Rozliczenia miedzyokresowe kosztéw czynne
dokonywane sg, jezeli koszty poniesione dotyczq przyszhych okresow sprawozdawczych. 5.2.10. Nalezne wplaty na
fundusz statutowy to zadeklarowane, lecz nie wniesione wktady. Ujmowane sa wedlug wartosci okreslonej w statucie.
5.2.12. Kapitaly (fundusze) wlasne ujmuje sie w ksiggach rachunkowych w wartosci nominalnej wedtug ich rodzajow i
zasad okreslonych przepisami prawa, statutu Fundacji. Fundusz statutowy wykazuje sie w wysokosci okreslonej w
akcie zalozycielskim i wpisanej w rejestrze sadowym. 5.2.13. Rezerwy to zobowiazania, ktorych termin wymagalnosci
lub kwota nie sg pewne. Rezerwy odzwierciedlaja wynikajacy ze zdarzen przeszlych obowiazek Fundacji do wykonania
w przysziosci Swiadczen, ktdrych kwote mozna wiarygodnie oszacowac, mimo Ze ani kwota, ani termin nie sg pewne.
Rezerwy tworzy sie na przypadajace na dany okres, jeszcze nieponiesione koszty w wiarygodnie oszacowanej wartosci.
Fundacja nie tworzy rezerw i rozliczenia migdzyokresowe bierne. 5.2.14. Zobowigzania wycenia sig na dzien bilansowy
w kwocie wymagajace] zaplaty z wyjatkiem zobowiazan, ktérych uregulowanie zgodnie z umowa nastepuje przez
wydanie innych niz srodki pienigzne aktywdéw finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, ktdre wycenia sig
wedhug wartosci godziwej. Jezeli termin wymagalnosci przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych
zobowigzan, z wyjatkiem zobowigzan z tytubu dostaw i ustug, wykazuje sig jako dhugoterminowe. Pozostale czgsci sald
wykazywane s jako krotkoterminowe. Zobowiazania wyrazone w walutach obcych wycenia sig na dzien bilansowy po
obowigzujgcym na ten dzien $rednim kursie ogloszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Roznice
kursowe dotyczace zobowigzan wyrazonych w walutach obcych powstale na dziert wyceny i przy uregulowaniu zalicza
sig¢ odpowiednio: ujemne do kosztéw finansowych i dodatnie do przychoddw finansowych. W uzasadnionych
przypadkach odnosi sig je do kosztu wytworzenia produktéw, ustug lub ceny nabycia towardw, a takze wytworzenia
srodkow trwalych lub wartosci niematerialnych i prawnych. 5.2.15. Inne rozliczenia migdzyokresowe a) Rozliczenia
miedzyokresowe kosztéw bierne dokonywane s w wysokoéci prawdopodobnych zobowiazan przypadajacych na
biezacy okres sprawozdawczy. nie wystepuja. b) Rozliczenia miedzyokresowe przychodéw bierne dokonywane z
zachowaniem zasady ostroznosci. - nie wystgpuja. 5.2.16. Wycena transakcji w walutach obcych - w fundacji nie
wystgpily 5.3. Czynniki ryzyka finansowego oraz sposob zarzadzania ryzykiem finansowym informacja dodatkowa do
sprawozdania finansowego Dziatalnos¢ Fundacji narazona jest na nastepujace rodzaje ryzyka finansowego: ? ryzyko
rynkowe, w tym ryzyko walutowe, stopy procentowej oraz inne cenowe, ? ryzyko utraty plynnosci, ? ryzyko kredytowe.
Ryzyko walutowe Fundacja nie jest narazona na ryzyko zmian kurséw walutowych z uwagi to ze nie posiada
rozrachunkéw w walutach obcych. Ryzyko stopy procentowej Fundacja nie posiada zobowiazania z tytutu kredytow i
pozyczek.

ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego:

5.1.3. Opodatkowanie Wynik finansowy brutto koryguja: ? biezace zobowiazania z tytutu podatku dochodowego od
0s6b prawnych, Fundacja nie jest zwolniona z podatku dochodowego. Podatek odroczony - Fundacja nie korzysta z
uproszczen okreslonych w art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowosci pozwalajacych odstapic¢ od ustalania aktywoéw i
rezerw z tytutu podatku odroczonego. 5.1.4. Podatek dochodowy biezacy Podatek dochodowy biezacy: ? podlega pod
przepisy ustawy o podatku dochodowym od osdb prawnych, ? podlega zwolnieniu z podatku dochodowego od os6b
prawnych na podstawie art. 17 ustawy o podatku dochodowym od osob prawnych. Biezace zobowigzania z tytutu
podatku dochodowego od 0sdb prawnych s3 naliczone zgodnie z obowiazujacymi przepisami podatkowymi. W okresie
sprawozdawczym w Fundacji nie wystapito zobowigzanie podatkowe, wystapita strata podatkowa. 5.1.5. Podatek
dochodowy odroczony - Fundacja nie tworzy. W zwiazku z przejéciowymi réznicami miedzy wykazywang w ksiegach
rachunkowych wartoscia aktywow i pasywdw a ich warto$cia podatkowa oraz stratg podatkowa mozliwa do odliczenia
w przysztosci Fundacja nie tworzy rezerw i nie ustala aktywéw z tytulu odroczonego podatku dochodowego, ktorego
jest podatnikiem.

Bilans zgodnie z Zatacznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci: ,o\ hm 303 o, 4 O
Kwota na dziei konczacy biezacy rokKwota na dziel @?@gzqcy puprzedm% Z
obrotowy obrotowy g;“? \n\T’YG RA.JB 'g%
Aktywa razem 10 003,19 : f:\_:: » wﬁmﬁés,so 3
A. Aktywa trwale 0,00 cﬂc:"n N"(: e ﬂg‘-;o%[}ikg
<, RN?P 629zm,ﬂran



1. Wartosci niematerialne i prawne
11. Rzeczowe aktywa trwate

111. Naleznosci dlugoterminowe
IV. Inwestycje dlugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

B. Aktywa obrotowe

1. Zapasy

1I. Naleznosci krotkoterminowe
ML Inwestycje krotkoterminowe

IV. Krdtkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz
statutowy

Pasywa razem

A. Fundusz wlasny

I. Fundusz statutowy

II. Pozostate fundusze

M1 Zysk (strata) z lat ubiegtych
V. Zysk (strata) netto

B. Zobowiazania i rezerwy na
zobowigzania

I. Rezerwy na zobowiazania
1I. Zobowigzania dlugoterminowe
111, Zobowiazania krétkoterminowe

V. Rozliczenia miedzyokresowe

Rachunek zyskow i strat zgodnie z Zalgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci:

0,00

0,00

0,00

10 003,19
0,00
72,00

9 819,57

111,62

0,00

10 003,19
2 260,64
2 000,00

0,00
0,00

260,64

7742,55

0,00

0,00

7 742,55

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

7 368,50
0,00
25,66

7012,85

329,99

0,00

7 368,50
695,32

2 000,00
0,00
0,00

-1304,68

6673,18

0,00
0,00
6673,18

0,00

Kwota na dzien koriczacy biezacy rokKwota nq\ mﬁ ﬁﬁ&ﬂi@g %przednl

obrotowy
A. Przychody z dzialalnosci statutowej

1. Przychody z nieodplatnej dziatalnosci
pozytku publicznego

93 712,94

80 012,94

13 700,00

., 93 439 70
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11. Przychody z odplatnej dziatalnosci
pozytku publicznego

T11. Przychody z pozostatej dzialalnosci
statutowej

B. Koszty dzialalnosci statutowej

1. Koszty nieodptatnej dziatalnosci
pozytku publicznego

11. Koszty odplatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

111. Koszty pozostatej dziatalnosci
statutowej

C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej
(A-B)

D. Przychody z dziatalnosci gospodarczej
E. Koszty dziatalnosci gospodarczej

F. Zysk (strata) z dziatalnosci
gospodarczej (D - E)

G. Koszty ogdlnego zarzadu

H. Zysk (strata) z dziatalnosci
operacyjnej (C + F - G)

1. Pozostate przychody operacyjne

J. Pozostate koszty operacyjne

K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H+1-J+ K -L)
N. Podatek dochodowy

0. Zysk (strata) netto (M - N)

Informacja dodatkowa zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci:

Informacja dodatkowa:

Opis: Dodatkowe informacje i objasnienia

Zatgczony plik:

0,00

46 610,82

34 210,82

12 400,00

0,00

47 102,12

0,00

229 063,12

-181 961,00

189 641,64
7 430,83

10,90

260,64

0,00

54 009,23

34 049,23

19 960,00

0,00

39 430,47

0,00

0,00

0,00

216 021,10

-176 590,63

175 407,95
30,00

0,00

92,00

-1 304,68
0,00

-1 304,68
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Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: _document_.pdf

Zawartos¢ binarna pliku kodowana w standardzie Base64: _document .pdf

Opis: Zestawienie wydatkéw z 1 %

Zatgczony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: _wrmw_.pdf

Zawartos¢ binama pliku kodowana w standardzie Base64: _wrmw _.pdf

Rozliczenie réznicy pomigdzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem,

stratg) brutto:

A. Zysk (strata) brutto
za dany rok

B. Przychody
zwolnione z
opodatkowania (trwate
réznice pomiedzy
zyskiem/strata dla
celéw rachunkowych a
dochodem/strata dla
celow podatkowych), w
tym:

- otrzymane
dotacje ( Art: 17 Ust: 1
Pkt: 47 )

—..wplaty od oséb
fizycznych

1%O0PP (Art: 17 Ust: 1
Pkt: 4 Lit: ¢)

Pozostate (Mozliwosc
tacznego podania réznic
o wartosciach nizszych
niz 20.000 z1)

C. Przychody
niepodlegajace
opodatkowania w roku
biezacym, w tym:

Wartosc
taczna

260,64

41 669,00

16 730,00

24 939,00

0,00

0,00

0,00

Rok biezacy

kapitatowych

0,00

0,00

0,00

0,00

zyskéwz innych ZrédetWartosé z
przychodow

41 663,00

16 730,00

24 939,00

Rok poprzedni

zyskowz innych zrédet

faczna kapitatowych  przychoddéw
-1 304,68
21 940,04 0,00 21 940,04
11 500,00 0,00 11 500,00
7 032,00 0,00 7032,00
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(At ...)

Pozostate (Mozliwosc¢
tacznego podania roznic
o warto$ciach nizszych
niz 20.000 zi)

D. Przychody
podlegajace
opodatkowania w roku
biezgcym, ujete w
ksiggach rachunkowych
lat ubieglych w tym:

(A L)

Pozostate (Mozliwosc
tacznego podania réznic
0 wartosciach nizszych
niz 20.000 z})

E. Koszty
niestanowiace kosztow
uzyskania przychodow
(trwate réznice
pomiedzy
zyskiem/stratg dla
celdw rachunkowych a
dochodem/stratg dla
celow podatkowych), w
tym:

- niezaptacone sktadki
ZUS (Art: 16 Ust: 1
Pkt: 57 Lit:a )

— wydatki pokryte
dotacjami ( Art: 16 Ust:
1Pkt 58)

Pozostate (Mozliwo$c
gcznego podania réznic
o0 wartosciach nizszych
niz 20.000 z1)

F. Koszty nieuznawane
za koszty uzyskania
przychoddw w
biezacym roku, w tym:

(A )

Pozostate (Mozliwosc
fqcznego podania réznic
o wartosciach nizszych
niz 20.000 zt)

G. Koszty uznawane za
koszty uzyskania
przychoddw w roku
biezacym ujete w

0,00

0,00

17 483,06

753,06

16 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

866,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 483,06

753,06

16 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

866,85

0,00

0,00

0,00

0,00

12 488,85

866,85

11 500,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 12 488,85
0,00 866,85
0,00 11 500,00
0,00 122,00
0,00 0,00
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ksiggach lat ubiegtych,
W tym:

- zaptacone skladki
ZUS (Art: ...)

Pozostate (Mozliwosc¢
lacznego podania réznic
o wartosciach nizszych
niz 20.000 z1)

H. Strata z lat
ubieglych, w tym:

I. Inne zmiany

podstawy
opodatkowania, w tym:

LA )

Pozostate (Mozliwosc
facznego podania roznic
o0 wartosciach nizszych
niz 20.000 zt)

J. Podstawa
opodatkowania
podatkiem
dochodowym

K. Podatek dochodowy

866,85

0,00

0,00

0,00 866,85 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
o ALY
\9‘ al- 30‘:0 0,
o¢\ Od 7, ‘96
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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